Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

EDITAL Nº 003/2017 DE 18 DE AGOSTO DE 2017 – ITEGOs ITUMBIARA E BASILEU FRANÇA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

2ª RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

TENDO EM VISTA OS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS ABAIXO IDENTIFICADOS, O IFEP SUBMETEU A DOCUMENTAÇÃO

PARA VALIDAÇÃO QUANTO A FORMAÇÃO E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL AO ÓRGÃO CONTRATANTE E AO ITEGO EM ARTES BASILEU

FRANÇA, RESTANDO APÓS AS RESPOSTAS DOS MESMOS A RETIFICAÇÃO CONFORME SEGUE:

PROFESSOR MÚSICA - 246 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9750 MARCO ANTONIO ASSUNCAO FILHO Apto 8 2º Classificado

PROFESSOR (ARTES VISUAIS) 374 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8330 MARIA ALINE BARROS PETTERSEN Apto 3 1º Classificado

PROFESSOR (ARTES VISUAIS) - 375 - GOIÂNIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8740 MARTA HELENA COUTINHO SILVA Apto 6,75 1º Classificado

Os demais itens permanecem inalterados.

Goiânia/GO, 14 de setembro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado